dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO 3apopuH Nasen AnekcaHaposuYy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 003244

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

28.01.2008
yneHos POO
Iop. MU0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oT4yeTa HanpaBJieHue .
AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon
06 KBaNiMpMKaLUOHHOro
npoBepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHke aTTrecraTa
OLEHKMU
O4YHa
115 MM Wnakos E.B. 04.04.2018 KBapTupa peIFOtHaA U
NMKBUOAUNOHHas
PbIHOYHAA U
119 WM Wnakos E.B. 05.04.2018 KBapTupa
NMKBUOAUNOHHasA
PbIHOYHAA 1
124 WM Wnakos E.B. 10.04.2018 KBapTupa
NIMKBUOAUVOHHas
PbIHOYHAA n
125 MmN Wnakos E.B. 12.04.2018 KBapTupa
NIMKBUOAUVOHHas
pbIHOYHaA n
126 MmN Wnakos E.B. 16.04.2018 KBapTupa
NIMKBUOAUVOHHas
pbIHOYHaA n
127 WM Wnakos E.B. 17.04.2018 KBapTupa
NMKBUOAUVNOHHAsA
pbIHOYHaA n
129 1M Wnakos E.B. 13.04.2018 KBapTupa
NMKBUOAUNOHHAasA
bIHOYHaA n
130 M Wnakos E.B. 16.04.2018 KBapTupa P
NMKBUOAUNOHHAasA
PbIHOYHAA U
131 WM Wnakos E.B. 16.04.2018 KBapTupa
NMKBUOAUNOHHas
PbIHOYHAA 1
132 WM Wnakos E.B. 16.04.2018 KBapTupa

NNKBUAaUMNOHHaA



133

134

135

136

141

142

143

144

145

146

147

155

160

163

165

168

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

NN Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

NN Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

23.04.2018

20.04.2018

17.04.2018

17.04.2018

19.04.2018

20.04.2018

23.04.2018

23.04.2018

26.04.2018

26.04.2018

27.04.2018

04.05.2018

08.05.2018

08.05.2018

10.05.2018

16.05.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



174

175

188

197

198

203

204

207

212

215

219

229

240

245

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

NN Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

1N Wnakos E.B.

N Wnakos E.B.

16.05.2018

16.05.2018

29.05.2018

04.06.2018

04.06.2018

06.06.2018

06.06.2018

08.06.2018

13.06.2018

15.06.2018

19.06.2018

25.06.2018

27.06.2018

27.06.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA



