Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Задорин Павел Александрович 003244 28.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						115	ИП Шпаков Е.В.	04.04.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
						119	ИП Шпаков Е.В.	05.04.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
124	ИП Шпаков Е.В.	10.04.2018	квартира	рыночная и ликвидационная						
125	ИП Шпаков Е.В.	12.04.2018	квартира	рыночная и ликвидационная						
126	ИП Шпаков Е.В.	16.04.2018	квартира	рыночная и ликвидационная						
127	ИП Шпаков Е.В.	17.04.2018	квартира	рыночная и ликвидационная						
129	ИП Шпаков Е.В.	13.04.2018	квартира	рыночная и ликвидационная						
130	ИП Шпаков Е.В.	16.04.2018	квартира	рыночная и ликвидационная						
131	ИП Шпаков Е.В.	16.04.2018	квартира	рыночная и ликвидационная						
132	ИП Шпаков Е.В.	16.04.2018	квартира	рыночная и ликвидационная						

133	ИП Шпаков Е.В.	23.04.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
134	ИП Шпаков Е.В.	20.04.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
135	ИП Шпаков Е.В.	17.04.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
136	ИП Шпаков Е.В.	17.04.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
141	ИП Шпаков Е.В.	19.04.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
142	ИП Шпаков Е.В.	20.04.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
143	ИП Шпаков Е.В.	23.04.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
144	ИП Шпаков Е.В.	23.04.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
145	ИП Шпаков Е.В.	26.04.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
146	ИП Шпаков Е.В.	26.04.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
147	ИП Шпаков Е.В.	27.04.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
155	ИП Шпаков Е.В.	04.05.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
160	ИП Шпаков Е.В.	08.05.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
163	ИП Шпаков Е.В.	08.05.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
165	ИП Шпаков Е.В.	10.05.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
168	ИП Шпаков Е.В.	16.05.2018	квартира	рыночная и ликвидационная

174	ИП Шпаков Е.В.	16.05.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
175	ИП Шпаков Е.В.	16.05.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
188	ИП Шпаков Е.В.	29.05.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
197	ИП Шпаков Е.В.	04.06.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
198	ИП Шпаков Е.В.	04.06.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
203	ИП Шпаков Е.В.	06.06.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
204	ИП Шпаков Е.В.	06.06.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
207	ИП Шпаков Е.В.	08.06.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
212	ИП Шпаков Е.В.	13.06.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
215	ИП Шпаков Е.В.	15.06.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
219	ИП Шпаков Е.В.	19.06.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
229	ИП Шпаков Е.В.	25.06.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
240	ИП Шпаков Е.В.	27.06.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
245	ИП Шпаков Е.В.	27.06.2018	квартира	рыночная и ликвидационная